SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO -  PÓS-RECURSO DA RENOVAÇÃO SERVIÇO

RESIDÊNCIA 2018.1 e 2018.2

            RENOVAÇÃO DE BENEFÍCIOS E PROGRAMAS DA PROAE - EDITAL 24/2018

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da

Bahia, no uso de suas atribuições e, em conformidade ao que estabelece o  EDITAL Nº

24/2018 que trata do RECURSO DA RENOVAÇÃO DE BENEFÍCIOS E PROGRAMAS DA

PROAE, divulga.

Será de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para

verificação de resultados deste Edital pelo site oficial da PROAE.

DEFERIDOS PÓS-RECURSO SERVIÇO RESIDÊNCIA

NOME MATRÍCULA

Adivânia Nascimento Ferreira 217121732

Alex Nascimento Andrade Dos Santos 211102466

Artur Gonçalves Pereira 213200845

Be Silva Brustolim 217118503

Beatriz Santana Ramos 218117126

Bruna Santana Ramos 218117143

Bruno Eduardo Da Silva 212200348

Carlos Victor Silva Pereira 212100734

Cleiton Maia De Almeida Silva 218116044

Diego Henrique Pereira 201512662

Diosef Petric Souza 214009746

Eduardo Alves Guimarães 216119395

Elismar Fontes Viana 216217746

Erick Suzart Souza 218119966

Fernanda Cristina Lara 217119138

Francehelder Da Silva Santos 212102696

Francileide Araujo 217121153

Gustavo De Souza Rocha Caldana 216119344

Ícaro Rosa De Miranda Silva 217126158

Igor Dos Santos Moura 201516748

Jackson Abreu De Abreu 201523394

Jessica Conceição Queiroz  212203140

Jheifson De Jesus Santos 213102074

Jhullyara Moraes Freire 216218831

Kaico Damacena De Souza 201523235

Kelly Rodrigues Da Silva 201512194

Ligia Helena Pinto Arruda 217117913

Marcelo Mota 210105277

Michelle Saimon Oliveira Carvalho 212104169

Najela De Castro Santos 212107884

Nelsimária Souza Cardoso 213106519

Noedson Conceição Santos 212200943

Paulo Cezar De Oliveira Silva 212200064

Sara Matos Do Nascimento 209201539

Sara Rodrigues De Oliveira 212202140

Sthella Araujo De Matos 214117806

Thiago Silva Santos 209100082

Tiago Felipe Oliveira 214116770

Vanessa De Carvalho Schuerz 215219132

Yuri Da Silva Aguiar 217122922

Os discentes que não constam o NOME EM NENHUMA DAS ETAPAS , estão com

o benefício suspenso a partir da data desta publicação e já não farão jus aos auxílios

ou serviços a partir de DEZEMBRO de 2018. Para a possibilidade de reativação será

necessário submeter documentos para recadastramento, cuja lista pode ser

encontrada no link  https://proae.ufba.br/pt-br/renovacao .

Os envelopes para o RECADASTRAMENTO, deverão ser entregues no período de

12 a 16/11/2018, no Protocolo na sede da PROAE – Federação.

Salvador, 09 de novembro de 2018,

            Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência

Estudantil

https://proae.ufba.br/pt-br/renovacao